
MINISTERIO CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA 
DE ASUNTOS EXTERIORES, UNiÓN EUROPEA EN TOULOUSE, YCOOPERACIÓN 

CONVOCATORIA DE 10 DE OCTUBRE DE 2024 PARA EL INGRESO COMO PERSONAL LABORAL TEMPORAL CON LA CATEGORíA DE 

AUXILIAR EN EL CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA EN TOULOUSE 


Reunido en Toulouse, a las 09.30 horas del lunes 25 de noviembre de 2024, el órgano de selección , y una vez transcurrido el plazo de cinco días hábiles 
para la presentación de alegaciones de acuerdo con lo dispuesto en el punto 6.3 de la convocatoria de 10 de octubre de 2024 para el ingreso como personal temporal, 
con !a categoría de auxiliar, se acuerda aprobar y dar publicidad a la valoración definitiva del proceso selectivo con el siguiente detalle: 

LA SECRETARIA LA VOCAL 

¿C-a~\,\ ~ '-S.3 
Beatriz Muñoz López Lidia Jiménez Lamiel 
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LISTADO CON VALORACiÓN DEFINITIVA DEL PROCESO SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE N0 de 
orden 

I No DNII 

Pasaporte 
FASE 

OPOSICiÓN 

M ' 't 
en os 

profesionales 

M ' 't 
en os 

formativos 
Entrevista 

TOTAL 

TOTAL 
FASE 

CONCURSO 
-t---- -1 

IBARRA VELAZ, MAITANE ****14V 7,75 4 0,95 0,50 5,45 13,20 

1

PÉREZ CORTÉS, INMACULADA 

CARDERO OZARIN, DAVID 

2 

3 

' ****68H 

····87H 

7,25 

6,75 

4 

4 

1,10 

0,50 

I 
0,50 

0,50 

5,60 

5,00 

I 12,85 J

T~ 
FERNANDEZ HERRERA, 4 ****16J 600 4 050 040 490 ,10 90 I 
ADRIACELLY " , , _ ' . 

. , . -'' 

VERGARA SOBRINO,--- - - - 5 ****76Y 550 4 075 I 045 520 ' -~O 70 --1 
FERNANDO ~ ' "" 

BARCO ALONSO, PATRICIA 6 ' ****16F 5,50 . , 4 0,35 I 0,40 4,75 I 10,25 

--------+----------!------------j-----+---------jr-----t------ - --~---
GÓMEZ ACOSTA, RITA MARíA 

7 ****890 5,00, 4 0,40 0,40 4,80 9, 80 

-'- 

;J 
 En Toulouse , a 25 de noviembre de 2024 

--::--" 

-6~~\\-1\ ~ 
~L ~RESI~EN1E LA SECRETARIA LA VOCAL 

M~nu¡ 1 uarrJictla Paratta Beatriz Muñoz López Lidia Jiménez Lamiel 
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